Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Лицей «Дубна» г. Дубны Московской области»

Приказ

От 29 декабря 2007 г.

№  101/1

Об оплате труда работников муниципального

общеобразовательного учреждения лицея «Дубна»

В целях приведения нормативных документов, регулирующих оплату труда работников в соответствие действующему законодательству, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников Муниципального   общеобразовательного учреждения «Лицей «Дубна» г. Дубны

      Московской области».

      Положение прилагается.

2. Признать утратившим силу Приказ № 50/1 - А от 30.06.2007г.

      3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2007 года, за исключением   пунктов 4.4, 6.3  Положения.

Пункт 6.3 применяется к правоотношениям, возникшим с 1 декабря 2007 года.

Пункт 4.4 Положения применяется к правоотношениям, возникшим

с 1 января    2008 года.

4. Ознакомить всех работников лицея под роспись с Положением об оплате труда работников Муниципального   общеобразовательного учреждения
            «Лицей «Дубна» г. Дубны Московской области».

      5. Внести в заключенные с работниками лицея трудовые договоры изменения  в  части, касающейся условий оплаты труда.

           Директор лицея «Дубна»                              Мещерская Т.Р.